РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЖЕЙРАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Д.Льянова, 37,  с.п.Джейрах, 386430, тел. 8(8734) 33-10-06; факс 33-10-04; 2011adm-djeirah@mail.ru

______________ № _____________

На № ________ от _________________

Министру

образования и науки

Республики Ингушетия

Э.И. Боковой

Уважаемая Эсет Ибрагимовна!

На Ваш исх.№ 1839 от 04.04.2022 администрация Джейрахского

муниципального района направляет Вам информацию о закреплении

образовательных организаций за территориями района согласно

предоставленной форме.

Приложение: на 1л.

С уважением,

глава администрации                                                                     А.Б. Льянов

Исполнитель:

А.Ш. Гайсанова

Телефон:

8 (8734) 33-10-04, 8-928-485-80-06

Документ создан в электронной форме. № 480 от 07.04.2022. Исполнитель: Гайсанова А.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.04.2022 10:59

№ Образовательное учреждение Населённый пункт Улица дом

с. Джейрах Д.Льянова д. 1 - 51

с. Джейрах Борова д. 1 - 19

с. Джейрах пер. Ахриева д. 1 - 13б

с. Джейрах пер.Речной д. 1 - 7

с. Джейрах Чикобава д. 1 - 36

с. Джейрах пер. Гудантова д. 1 - 10

с. Джейрах Мамилова д. 1 - 13б

с. Джейрах пер. Цурова д. 1 - 8

с. Армхи Д.Льянова д. 52 - 72

с. Фуртоуг - д. 1

с. Тамариани Водная д. 1 - 10

с. Бейни Центральная д. 1 - 23

с. Ольгети Путина д. 1 - 59а

с. Бялган - д. 1

с. Шоан - д. 1

с. Гули Укурова д. 1 - 60

с. Таргим - д. 1 - 2

с. Эгикал - д. 1

с. Оазик - д. 1

с. Лейми - д. 1

с. Бишт - д. 1

с. Пялинг - д. 1

с. Ляжги Точиева д. 1 - 14

с. Ляжги Джабагиева д. 1 - 19

с. Ляжги Цароева д. 1 - 8

с. Ляжги Орцханова д. 1 - 16

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа-Детский сад с.п. Джейрах имени И.С.

Льянова»

1

2
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.п. Ольгетти»

Документ создан в электронной форме. № 480 от 07.04.2022. Исполнитель: Гайсанова А.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.04.2022 10:59

Лист согласования к документу № 480 от 07.04.2022
Инициатор согласования: Гайсанова А.Ш. ведущий специалист Отдел экономики и
прогнозирования администрации
Согласование инициировано: 07.04.2022 11:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Льянов А.Б.
Подписано

07.04.2022 - 11:03
-

Документ создан в электронной форме. № 480 от 07.04.2022. Исполнитель: Гайсанова А.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.04.2022 11:04